Pascraus episcopus, servus servorum Dei, dile-
ctis in Christo filiis Rotonis praeposito et ejus fratri-
bus in Beati Frigdiani ecclesia regularem vitam
professis ejusque successoribus in eadem religione
permansuris in perpetuum.

Desiderium quod, etc., uti in privilegio anni 1104, B

n. 119, usque ad apostolice sedis habuerint. Dein
sequilur : A quo nimirum chrisma, oleum sanctum,
consecraliones altariur sive basilicarum, ordinatio-
nes clericoram accipietis, 8i ea gralis et sine pravi-
tate voluerit exhibere ; alioquin liceat vobis a quo-
cunque malueritis catholico episcopo ea sacramenta
suscipere, qui apostolice sedia fultus aucloritate
que postulatur indulgeat. Nec eidem episcopo nullo
modo liceat locum ipsum aut fratres illic babituntes
pro nostrorum conceptionum smulatione excommu-
nicare vel interdicere, nisi pro certis culpis quas
iidem fratres canonice admoniti emendare con-
tempserint. Baptismi usum in Sabbato sancto Pen-
tecostes a prateritis temporibus habitum in perpe-
tuum confirmamus, ut nullis possit #mulationibus
vel insidiis prohiberi. Nulli autem s®cularium po-
testatum infra vestri canobii claustrum liceat hospi-
tari, ne fratrum regularium quis ojusmodi pra-
sumptionibus perturbetur. Decernimus etiam, etc.,
ul in dicto privilegio.

Scriptum per manus Raynerii scriniarii, ete.

Ego Paschalis, elc.

Datum Laterani per manum Joannis S. R. E.
diac. card. ac bibliothecarii, 1x Kal. Junii, indict.
x1v, Incarn. Domin. an. 1108, poatificatus autem D.
Paschalis paps vir.

CLXXXVII.
Ad B |ernardum) archiepiscopum Toletanum
(Anno 1106.)
FLorez, Espaila sagrada, XX, 79.]

P. episcopus 11, B. Toletano archispiscopo, salutem
et apostolicam benedictionem.

Litteras dilectionis tue breves omnino rccepimus,
in quibus preter causam que inler ecclesiam 8. Ja-
cobi et Minduniensis agitur, nil aliud de statu no-
bis Bispaniarum dicere voluisti. Cumque te in eis-
dem concilium celebrasse dixeris, nihil de rebus ia
eodem concilio gestis preeter prefatam causam inti-
mare curasti, de quibus satis nos mirari noveris,
quia et te videre, et statuin terra vestree libenter vel-
Jemus agnoscere. Cansam aulem illam, quam inter
Mindunienses clericos et S. Jacebi clericos agi pre-
diximus, si Mindunienses, sicut mandasti, a proba-

bus utrisque competenti loco et tempore convocatis
tranquille et legaliter sine dilatione dilfinire pro-
curet :in eos autem qui constituto a teloco et tempore
defuerint, canonicum sententiam dare non differas.
CLXXXVIIL

Ad Petrum Acheruntinum archiepiscopum. — Ejus